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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/63/2022/PN
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup zestawu do badań bronchoskopowych”, (Znak postępowania: ZP/63/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet 1 pkt 2

Czy Zamawiający życzy sobie by oferowany endoskop posiadał kanał roboczy nie mniejszy niż 2,8 mm? Pozwala to na stosowania standardowych  narzędzi i akcesoriów do procedur endoskopowych ( mniejszy kanał roboczy zmusza do stosowania niestandardowych narzędzi a co za tym idzie droższych w zakupie).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 2 – Pakiet 1 pkt 3
Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop o lepszych parametrach od podanych czyli by średnica sondy zewnętrznej wziernikowej wynosiła : max. 5,9mm? Takie rozwiązanie  pozwala na łatwiejsze dotarcie w dalsze rejony drzewa oskrzelowego i mniejsze odczucie bólu przez pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 – Pakiet 1 pkt 4
Czy Zamawiający dopuści  do oceny endoskop w którym średnica zewnętrznej końcówki wziernika wynosiła: max. 5,9mm? Takie rozwiązanie  pozwala na łatwiejsze dotarcie w dalsze rejony drzewa oskrzelowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – Pakiet 1 pkt 8
Czy Zamawiający życzy sobie by  oferowany endoskop posiadał standardowe parametry techniczne tzn by głębia ostrości wynosiła: 2-100mm? Pozwala to na bardziej dokładne i precyzyjne badania diagnostyczne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 5 – Pakiet 1 pkt 10
Czy Zamawiający dopuści dowolnie programowalne przyciski sterujące na głowicy endoskopowej
 z możliwością przypisania funkcji sterującej procesora: min. 2 przyciski?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 –  Pakiet 1 pkt 12
Czy Zamawiający dopuści wejście do kanału instrumentalnego typu standard? Jest to lepsze rozwiązanie technologiczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 – Pakiet 1 pkt 16
Czy Zamawiający dopuści do przetargu obrotowy konektor łączący endoskop z procesorem w złączu elektronicznym ( min. 90 stopni) i  tym samym przyzna przypisaną do tego punktację? Jest to inne równoznaczne rozwiązanie technologiczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wyraża zgodę na przyznanie przypisanej punktacji.
Pytanie nr 8 – Pakiet 1 pkt 17
Czy Zamawiający dopuści do oceny system z zastosowaniem zabezpieczenia wtyku z podłączeniem do procesora i źródła światła za pomocą jednego lub dwóch konektorów? Jest to inne równoznaczne rozwiązanie technologiczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9 – Pakiet 1 pkt 18
Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu,  na rzecz barwienia modyfikowanym światłem LED? Jest
 to lepsze rozwiązanie technologiczne i bezpieczniejsze środowiskowo.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 10 – Pakiet 1 pkt 21
Czy Zamawiający może określić ile szczoteczek ( ewentualnie inne akcesoria do badań) ma dostarczyć Oferent i czy wystarczy jeden pełny komplet przyłączy do myjni?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje jednego, podstawowego kompletu stanowiącego wyposażenie do mycia i dezynfekcji, zgodnie z zaleceniami producenta urządzenia.
Pytanie nr 11 – Pakiet 1 pkt 23
Czy Zamawiający życzy sobie by  oferowany videobronchoskop był w pełni kompatybilny 
z oferowanym  jak i już będącym na wyposażeniu Szpitala procesorem obrazu VP-7000 ? Daje 
to pełne bezpieczeństwo pracy każdej pracowni.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pełnej kompatybilności videobronchoskopu z oferowanym procesorem obrazu.
Pytanie nr 12 – Pakiet 1 pkt 30
Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu? Jest to funkcja zbyteczna i nie ma potrzeby uwidocznienia końcówki endoskopu przez powłoki brzuszne. 
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie stwierdzić, do którego punktu było zadane pytanie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 13 – Pakiet 1 pkt 33
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV z menu;  pozostałe menu (w tym menu serwisowe) w języku angielskim (bądź znaki graficzne – ogólnie znane) wraz z instrukcją obsługi 
w języku polskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści. Pytanie dotyczy punktu 32 OPZ.

Pytanie nr 14 – Pakiet 1 pkt 31
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu z funkcjami:
minimalne informacje (dane) – wyświetlane na niezależnych polach ekranu monitora:

- data i czas badania                     

- stoper (upływ czasu badania od rozpoczęcia)                                     

- nazwisko pacjenta 

- ID pacjenta, 

- datę urodzenia pacjenta

- nazwa profilu użytkownika (lekarza)

- bieżący  tryb obrazowania (aktywne funkcje wspomagające diagnostykę obrazowania) 

- stopień powiększenia obrazu/zoom

- miniaturki zarejestrowanych obrazów?         
Odpowiedź: Zamawiający dopuści. Pytanie dotyczy punktu 30 OPZ.
Pytanie nr 15 – Pakiet 1 pkt 33
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV z menu w języku polskim;  pozostałe menu (w tym menu serwisowe)  w języku angielskim (bądź znaki graficzne – ogólnie znane) wraz 
z instrukcją obsługi w języku polskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.  Pytanie dotyczy punktu 32 OPZ.
Pytanie nr 16 – Pakiet 1 pkt 35
Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu? Taki zapis charakterystyczny jest tylko dla jednego producenta i w żaden sposób nie wpływa na wynik badania.
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie stwierdzić, do którego punktu było zadane pytanie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 17 – Pakiet 1 pkt 39
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV w którym funkcje programowania dostępne są na endoskopie , bez konieczności przełączania ich na procesorze. Jest to lepsze rozwiązanie technologiczne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pytanie dotyczy punktu 34 OPZ.
Pytanie nr 18 – Pakiet 1 pkt 31
Czy Zamawiający życzy sobie by w ramach bezpieczeństwa teleinformatycznego:  dostarczony procesor obrazu HDTV był z wbudowanym dyskiem twardym o pojemności min. -  4 GB?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pytanie dotyczy punktu 40 OPZ.
Pytanie nr 19 – Pakiet 1 pkt 43
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu HDTV z możliwością rejestracji zdjęć 
w formatach od TIFF ( format bezstratny) oraz JPEG – w 3 stopniach kompresji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 41 OPZ.
Pytanie nr 20 – Pakiet 1 pkt 45
Czy Zamawiający dopuści do oceny inne rozwiązania zabezpieczające przed wypadnięciem endoskopu? Różni producenci stosują swoje zabezpieczenia technologiczne przed wypadnięciem endoskopu podczas badania. Podany sposób jest charakterystyczny tylko dla jednego oferenta. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 43 OPZ.


Pytanie nr 21 – Pakiet 1 pkt 48-50
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu ze znacznie lepszym źródłem światła 
tj. oświetleniem typu LED o żywotności min. 10.000 godzin?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktów 46-50 OPZ.
Pytanie nr 22 – Pakiet 1 pkt 51-52
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu bez wskaźnika zużycia lampy i  lampy zapasowej– gdyż nowoczesne urządzenia gwarantują ciągłą pracę przez okres min. 10.000 godzin i nie wymagają lampy peryferyjnej? Wskaźnik zużycia oświetlenia nie wymaga kontroli co 500 godzin – w każdej chwili można to uzyskać poprzez użycie klawiatury. Jest to inny sposób uzyskania informacji która jest istotna raz na 10 lat pracy procesora.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktów 47-50 OPZ.
Pytanie nr 23 – Pakiet 1 pkt 48-52
Czy Zamawiający będzie wymagał by w ramach bezpieczeństwa energetycznego Wykonawca zabezpieczył pracę źródła światła Pracowni na okres min. 10.000 godzin? W praktyce Wykonawca ma dostarczyć taki procesor lub zapewnić dostawę lamp ksenonowych tak aby Zamawiający nie ponosił kosztów związanych z ich zakupem przez okres 10.000 godzin pracy (tj 20 lamp ksenonowych 
o żywotności min. 500 godzin każda= oszczędność na zakupie lamp ksenonowych w wysokości minimum 80.000 PLN ). To jest działanie najnowszej technologii w praktyce.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pytanie dotyczy punktów 47-48 OPZ.
Pytanie nr 24 – Pakiet 1 pkt 53
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor z możliwością regulacji ręcznej oświetlenia w min. 10 stopniach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 51 OPZ.
Pytanie nr 25 – Pakiet 1 pkt 54
Czy Zamawiający dopuści możliwość  regulację barwy czerwonej w zakresie min. 9 stopniach? Regulacja barwy odbywa się w sposób automatyczny lub poprzez modyfikację światła typu LED.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 52 OPZ.
Pytanie nr 26 – Pakiet 1 pkt 55
Czy Zamawiający dopuści możliwość  regulację barwy niebieskiej w zakresie min. 9 stopniach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 53 OPZ.
Pytanie nr 27 – Pakiet 1 pkt 56
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez automatyczny balans bieli? Balans bieli wykonywany jest 
w procesie produkcyjnym bądź serwisowym (producent dedykuje ustawienie balansem bieli pod konkretny endoskop). Nowoczesne urządzenia nie wymagają takiego nastawienia.       
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 54 OPZ.
Pytanie nr 28 – Pakiet 1 pkt 31

Czy Zamawiający  życzy sobie by –procesor obrazu wyposażony był w wyjście komunikacyjne DICOM w celu integracji z PACS? Takie rozwiązanie daje duże oszczędności dla Zamawiającego (finansowe ok 25 tysięcy PLN) przy podłączeniu pracowni do systemu operacyjnego Szpitala.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pytanie dotyczy punktów 27-29 OPZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 1 pkt 57
Czy Zamawiający dopuści urządzenie –procesor obrazu z możliwością zapisywania min. 45 pacjentów w menu wewnętrznym? Parametr ten nie wpływa na wynik badań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 55.
Pytanie nr 30 – Pakiet 1 pkt 59

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu? Parametr ten jest charakterystyczny tylko dla jednego Wykonawcy. Inni producenci oferują lepsze i bezpieczniejsze dla pacjentów rozwiązania technologiczne. 
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie stwierdzić, do którego punktu było zadane pytanie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 31 – Pakiet 1 pkt 27
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor obrazu z wyjściem sygnału:
Wyjścia  min.: 1 x RBG; 2 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów SD/ HD?
Odpowiedź: Zamawiający zamiast wymaganego „3 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów SD/ HD” dopuszcza Wyjścia  min.: 1 x RBG; 2 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów SD/ HD z zachowaniem pozostałych parametrów/wyjść. 
Pytanie nr 32 – Pakiet 1  pkt 64-65
Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek z podstawą jezdną z blokadą min. 2 kół; z 4 podwójnie koła skrętne na każdej krawędzi wózka, średnica kółek min. 120 mm z tolerancją +/- 20 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktów 61-62 OPZ.
Pytanie nr 33 – Pakiet 1 parametr dodatkowy
Czy Zamawiający będzie wymagał by wózek wyposażony był w  półkę na nogę/ramię  pod monitor –obrotową: lewa/prawa oraz regulacja góra/dół z podstawą typu VESA 75/100 z udźwigiem do max. 14 kg?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 34 – Pakiet 1 pkt 71
Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek o masie własnej max 70 kg +/- 10 %?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 68 OPZ.
Pytanie nr 35 – Pakiet 1 pkt 72-81
Czy Zamawiający dopuści do oceny:
- monitor medyczny o podanych parametrach: przekątna obraz min. 27 ”, jasność min. 250 cd/m2, paleta barw: 16,7 M, porty  wejścia / wejścia: 1x-D-Sub-15 pin; 1x HDMI, 1x- słuchawka; czas reakcji max.: 5 ms, rozdzielczość: 1920 x 1080, kąt widzenia poziom/ pion ponad 170 stopni; matryca TFT LCD (VA)

(LED); możliwość ustawienia na wózku endoskopowym; mocowanie typu VESE ; standard portów video: D-Sub, HDMI?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktów 70-79 OPZ.
Pytanie nr 36 – Pakiet 1 pkt 72-81

Czy Zamawiający dopuści do oceny monitor medyczny z sygnałem wejścia: 2 x DVI, 1 x VGA, 1 x Component, 1 x SDI?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktów 76-77 OPZ.
Pytanie nr 37 – Pakiet 1 pkt 94
Czy Zamawiający dopuści by tester szczelności zamontowany był na zewnątrz urządzenia? Zapewnia to większe bezpieczeństwo pracy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 92 OPZ.
Pytanie nr 38 – Pakiet 1 pkt 94
Czy Zamawiający dopuści by tester szczelności zamontowany był wewnątrz urządzenia- opcjonalnie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 92 OPZ.
Pytanie nr 39 – Pakiet 1 pkt 88
Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, która posiada na końcu cyklu mycia i dezynfekcji -możliwość przedmuchu wraz z alkoholem wewnętrznych kanałów endoskopu? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 86 OPZ.
Pytanie nr 40 – Pakiet 1 pkt 89
Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię  wyposażoną w możliwość dowolnego zaprogramowania czasów realizacji poszczególnych procesów w tym: mycia, dezynfekcji w zakresie 0-9 godz. 
(w zależności od rodzaju stosowania środków) –tak jak w specyfikacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 87 OPZ.
Pytanie nr 41 – Pakiet 1 pkt 88-102
Czy Zamawiający będzie wymagał by dostarczona myjnia posiadała ciągłą kontrolę poziomów środków myjących, dezynfekujących oraz poziomu wody w komorze  myjącej. Każdy kanał wyposażony w niezależne przyłącze, które automatycznie wyłącza proces mycia po wykryciu niedrożności któregoś z kanałów? Daje to gwarancje prawidłowego mycia i dezynfekcji endoskopu oraz bezpieczeństwa użytkowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pytanie dotyczy punktów 86-100 OPZ.
Pytanie nr 42 – Pakiet 1 pkt 91
Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię  w której okres przydatności dla środka wielorazowego użycia jest oznaczona manualnie, z dobrowolnie określoną barwą i tym samym przyzna przypisaną do tego ilość punktów? Podwójne zabezpieczenie podnosi próg możliwości popełnienia błędu 
w odczycie danych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający informuje, że w punkcie 89 OPZ przewidziane jest przyznanie 5 pkt. za spełnienie wymagania. Dostawca urządzenia powinien wskazać 
w składanej ofercie konkretne parametry i opis techniczny, na podstawie których będzie możliwa ocena i ewentualne przyznanie punktów za spełnienie kryterium. Pytanie dotyczy punktu 89 OPZ.
Pytanie nr 43 – Pakiet 1 pkt 104
Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię  wyposażoną w 4 jezdne koła z możliwością blokady 2 przednich kół? Jest to rozwiązanie bardziej funkcjonalne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 102 OPZ.
Pytanie nr 44 – Pakiet 1 pkt 93

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z elektronicznym manometrem, które informuje o spadku ciśnienia, potwierdzonym wydrukiem i sygnalizacją akustyczną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 91 OPZ.
Pytanie nr 45 – Pakiet 1 pkt 95
Czy Zamawiający dopuści  do oceny urządzenie z bardziej wyrazistym wyświetlaczem w postaci LED 7 segmentowym, 4 cyfrowym? Rozwiązanie te jest proste i łatwiejsze w obsłudze.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 93 OPZ.
Pytanie nr 46 – Pakiet 1 pkt 96
Czy Zamawiający dopuści  do oceny urządzenie wyposażone w komunikaty przedstawiane w języku polskim na wydruku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 94 OPZ.
Pytanie nr 47 – Pakiet 1 pkt 98 i 99
Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w zbiornik na środek dezynfekcyjny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktów 96-97 OPZ.
Pytanie nr 48 – Pakiet 1 pkt 101
Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię  wyposażoną w zbiorniki na koncentrat detergentu 
o pojemności min. 3 litry +/- 1,5 litra?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 99 OPZ.
Pytanie nr 49 – Pakiet 1 pkt 105 i 106
Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię  o wymiarach : 55x55x92 ( szer.  x dł. x wys.)  +/-5 % ;waga max 80 kg + / - 10 % Podane w specyfikacji parametry charakterystyczną są tylko dla jednego Wykonawcy, a tym samym wykluczają inne podmioty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktów 103-104 OPZ.
Pytanie nr 50 – Pakiet 1 pkt 107-128
Czy  Dostawca Szafy endoskopowej musi także dostarczyć na własny koszt oryginalne przyłącza do określonych endoskopów? Szafa jest wyrobem medycznym co oznacza, że nieautoryzowana modyfikacja tego produktu jest ograniczona prawnie.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia oryginalnych przyłączy do oferowanego endoskopu, zalecanych przez producenta urządzenia. Pytanie dotyczy punktów 105 – 130 OPZ.
Pytanie nr 51 – Pakiet 1 pkt 111
Czy Zamawiający dopuści inne równoważne rozwiązanie technologiczne  urządzenia czyli szafę endoskopową medyczną na 7 aparatów wykonaną z blachy nierdzewnej i  malowanej proszkowo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy punktu 109 OPZ.
Pytanie nr 52 – Pakiet 1 pkt 107-131
Czy Zamawiający dopuści do przetargu szafę o następujących parametrach:
Szafa do przechowywania max 7 endoskopów

Wieszaki na endoskopy w pozycji pionowej
Uchwyty na dwóch poziomach

Identyfikacja endoskopu poprzez skaner kodów kreskowych

Czas przechowywania regulowany od 1 godz. do 72 godzin

Suszenie endoskopów powietrzem klasy medycznej bez konieczności podgrzewania powietrza w celu zminimalizowania ryzyka wtórnej kontaminacji

Czas suszenia regulowany od 1 min i więcej

Możliwość suszenia przez min. 120 minut

Możliwość zaprogramowania czasu przechowywania

Filtr HEPA

Panel kontrolny 4,3” Kolorowy wyświetlacz dotykowy LCD

Szafa dwudrzwiowa

Przezierne  drzwi 

Oświetlenie wewnętrzne komory –  lampy LED (ustawienia: automat/manual)

Automatyczne uruchamianie oświetlenia szafy po otwarciu drzwi

Możliwość ograniczenia dostępu do szafy tylko dla osób upoważnionych

Temperatura sterowana ok. 40OC

Koszyk na akcesoria

Funkcje bezpieczeństwa:

- klucz bezpieczeństwa
- blokada drzwi
- kontrola blokady przycisków paneli

Proces walidacji z drukarką

7 filtrów wewnętrznych powietrza  

Łatwy dostęp do urządzeń monitorujących proces suszenia i przechowywania znajdująca się w szafie, bez konieczności otwierania komory i narażania endoskopów na kontaminację

Szafa wyposażona w 4 kółka, 4 nogi

Wymiary: szer. 1200-1380 mm, głębokość 480-520 mm, wysokość do 2300 mm

Waga max. 235 kg + / - 10%

Zasilanie 220-230V/50-60Hz

Podłączenie do sieci jednofazowej

Szafa wyposażona w 7 kompresory służące do przedmuchiwania aparatów

Nie wymaga dodatkowych przyłączy zasilania powietrza ?

Jest to inny równoznaczny typ urządzenia medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Zamawiający informuje, że w punkcie 114 OPZ przewidziane jest przyznanie 5 pkt. za spełnienie wymagania. Dostawca urządzenia powinien wskazać w składanej ofercie konkretne parametry i opis techniczny, na podstawie których będzie możliwa ocena i ewentualne przyznanie punktów za spełnienie kryterium. Pytanie dotyczy punktów 105-130 OPZ.
Pytanie nr 53 – Pytanie do umowy

Czy Zamawiający dopuści by czas reakcji serwisu wynosił  max. 48 godz. (dotyczy sprzętu medycznego), w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.

Pytanie nr 54 – Pytanie do umowy

Czy Zamawiający dopuści by czas na skuteczne usunięcie uszkodzenia (dotyczy sprzętu medycznego):

a) nie wymagającej importu części –wynosił nie dłużej niż 4 dni robocze

b) wymagającej importu części – wynosił nie dłużej niż 14 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.

Pytanie nr 55 – Pytanie do umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
„(…) przy czym każda naprawa przedmiotu umowy trwająca powyżej 5 dni roboczych powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas, w ciągu którego wskutek wady rzeczy objętej gwarancją Zamawiający nie mógł korzystać z urządzenia.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.

Pytanie nr 56 – Pytanie do umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „W razie trzykrotnej naprawy tego samego elementu / podzespołu Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany danego elementu / podzespołu na nowy.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.

Pytanie nr 57 – Pytanie do umowy oraz zał. nr 8 do SWZ pkt 139

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, w tym 

 Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.

Pytanie nr 58 – Pytanie do umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2%  wartości niedostarczonego sprzętu ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.

Pytanie nr 59 – Pytanie do umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.

Pytanie nr 60 – Pytanie do umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.

Pytanie nr 61 – Pytanie do umowy oraz zał. nr 2.1. do SWZ

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy?
Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy  oraz Zał. nr 2.1  Gwarancja bez zmian.

Pytanie nr 62 – Pakiet 1 pkt 135

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 63 – Pakiet 1 pkt 136a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę sprzętu niewymagającej importu części do 5 dni roboczych ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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